
仕様
-

縮尺

品番品名

重量

CIE-SIFR
-

壁排水トラップ（欧州仕様Φ32）

※欧州仕様のため、単独で国内仕様の排水金具とは接続できません。
※CIE-LGLS56専用品です。 ※直管Aをカットして使用ください。

単位：mm
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1. 直管
2. ワッシャ
3. 接続ナット

4. 接続ナット
5. ガスケット
6. サイフォン

7. キャップ
8. ガスケット

9. 接続ナット

10. 横引き管
11. ワン

1

2

3

4

5
6 8 9 10

10

7


